

RECEBEMOS DE ACOTUBO SOLUCOES EM ACO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 13/02/2026 VALOR TOTAL: R\$ 16.493,11 DESTINATÁRIO: NEOVIA RESTAURACAO RODOVIARIA LTDA - RUA FRANCISCO MUNOZ MADRID, N 625 ROSEIRA DE SAO SEBASTIAO SAO JOSE DOS PINHAIS-PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.000.633

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ACOTUBO SOLUCOES EM ACO LTDA

ESTRADA DA GRACIOSA, 1151 - LOC BR 116, 101

ATUBA - 82590-100

CURITIBA - PR Fone/Fax: 1124132000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 000.000.633

Série 001

Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

4126 0233 1500 5300 1462 5500 1000 0006 3311 1466 7295

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros remet

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141260059726068 - 13/02/2026 17:39:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9118565905

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

33.150.053/0014-62

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

NEOVIA RESTAURACAO RODOVIARIA LTDA

CNPJ / CPF

76.641.448/0013-90

DATA DA EMISSÃO

13/02/2026

ENDEREÇO

RUA FRANCISCO MUNOZ MADRID, N 625

BAIRRO / DISTRITO

ROSEIRA DE SAO SEBASTIAO

CEP

83070-152

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

13/02/2026

MUNICÍPIO

SAO JOSE DOS PINHAIS

UF

PR

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

00:00:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

NEOVIA RESTAURACAO RODOVIARIA LTDA

CNPJ / CPF

76.641.448/0013-90

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

RUA FRANCISCO MUNOZ MADRID, N 625

BAIRRO / DISTRITO

ROSEIRA DE SAO SEBASTIAO

CEP

83070-152

MUNICÍPIO

SAO JOSE DOS PINHAIS

UF

PR

FONE / FAX

4130759000

FATURA / DUPLICATA		
Num.	001	Num.
Venc.	15/03/2026	Venc.
Valor	R\$ 5.498,80	Valor
Num.	002	Num.
Venc.	14/04/2026	Venc.
Valor	R\$ 5.497,15	Valor
Num.	003	Num.
Venc.	14/05/2026	Venc.
Valor	R\$ 5.497,16	Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS			
10.149,85	1.979,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	239,46	16.493,11			
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA			
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.321,73	1.103,06	16.493,11			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

Remetente

FRETE

3-Próprio por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

ACO0004

UF

PR

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

41

ESPÉCIE

barra;peca

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

2.035,600

PESO LÍQUIDO

2.035,600

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
256	Aco LAM RED SAE 1045 FX 3.1/2" CNA N Item:1 - Vol. 1 br - Comp.6 - Emb.1-barra pRedBC=38,46%	72149910	020	5123	kg	294,0000	7,6000	2.234,40	0,00	1.375,05	268,13		19,50
A0142600	ACO LAM RED SAE 1045 FX 3.1/2" MNA N COR X 2000 mm Item:2 - ** Complemento Vol. 1 pcs - Comp.2.005 - Emb.1-peca pRedBC=38,46%	72149910	020	5123	kg	99,0000	7,6800	760,32	0,00	467,90	91,24		19,50
A0133942	ACO LAM RED SAE 1045 QUAL 5" MNA N COR X 1000 mm Item:3 - ** Complemento Vol. 1 pcs - Comp.1.005 - Emb.1-peca pRedBC=38,46%	72149910	020	5123	kg	100,0000	9,4000	940,00	0,00	578,48	112,80		19,50
A0280407	ACO LAM RED SAE 1045 FX 2" MNA N COR X 3640 mm Item:4 - ** Complemento Vol. 4 pcs - Comp.14.56 - Emb.4-peca pRedBC=38,46%	72149910	020	5123	kg	233,0000	7,6600	1.784,78	0,00	1.098,35	214,18		19,50

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOCAL DE ENTREGA : 76641448001390-RUA FRANCISCO MUNOZ MADRID, N 625 - ROSEIRA DE SAO SEBASTIAO SAO JOSE DOS PINHAIS - PR

Inf. Contribuinte: .Ordem de Venda:*895537

Anexo certificado de conformidade, em caso de extravio entrar em contato - Devolucoes: Prazo Maximo 5 dias, Materiais cortados e transformados nao serao aceitos - Os boletos bancarios serao enviados via Correios, DDA (Debito Direto Autorizado) e tambem estarao disponiveis para consulta e download no portal da Acotubo pelo Espaco Cliente ou Chat: www.acotubo.com.br. Caso necessario, a segunda via dos boletos pode ser solicitada pelo E-mail:contasareceberacotubo.com.br ou telefone/Whatsapp, (11) 2413-2000.

- AS MERCADORIAS DESTA NF FORAM ENTREGUES POR ORDEM E CONTA DA ADQUIRENTE NA EMPRESA MAQ MINERACAO EIRELI ME R DARVIL JOSE CARON,N 1767 LT 07 Campina Grande do Sul/PR CNPJ:26.222.245/0001-57 I.E.:9073215681 CONF. NF:634 DE 13/02/2026 Email do Destinatário: fiscal@neoviaengenharia.com.br

Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 3.321,73

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ACOTUBO SOLUCOES EM ACO LTDA

ESTRADA DA GRACIOSA, 1151 - LOC BR 116, 101
ATUBA - 82590-100
CURITIBA - PR Fone/Fax: 1124132000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.633
Série 001
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

4126 0233 1500 5300 1462 5500 1000 0006 3311 1466 7295

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141260059726068 - 13/02/2026 17:39:40

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros remet

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9118565905

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

33.150.053/0014-62

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
A1140234	ACO LAM RED SAE 1045 FX 2.1/4" MNA N COR X 1430 mm Item:5 - ** Complemento Vol. 1 pcs - Comp.1.432 - Emb.1-peca pRedBC=38,46%	72149910	020	5123	kg	28,6000	7,8100	223,37	0,00	137,46	26,80		19,50	
A1140235	ACO LAM RED SAE 1045 FX 2.1/4" MNA N COR X 1280 mm Item:6 - ** Complemento Vol. 1 pcs - Comp.1.282 - Emb.1-peca pRedBC=38,46%	72149910	020	5123	kg	25,6000	7,8400	200,70	0,00	123,51	24,08		19,50	
A0969201	ACO LAM RED SAE 1045 QUAL 5.1/4" MNA N COR X 1680 mm Item:7 - ** Complemento Vol. 1 pcs - Comp.1.682 - Emb.1-peca pRedBC=38,46%	72149910	020	5123	kg	186,0000	9,3500	1.739,10	0,00	1.070,24	208,70		19,50	
A0748311	ACO LAM RED SAE 1045 QUAL 8" MNA N COR X 1060 mm Item:8 - ** Complemento Vol. 1 pcs - Comp.1.062 - Emb.1-peca pRedBC=38,46%	72149910	020	5123	kg	276,0000	9,3500	2.580,60	0,00	1.588,10	309,68		19,50	
245	ACO LAM RED SAE 1045 FX 2" CNA N Item:9 - Vol. 1 br - Comp.6 - Emb.1-barra pRedBC=38,46%	72149910	020	5123	kg	97,0000	7,6000	737,20	0,00	453,67	88,47		19,50	
237	Aco LAM RED SAE 1045 FX 1" CNA N Item:10 - Vol. 1 br - Comp.6 - Emb.1-barra pRedBC=38,46%	72149910	020	5123	kg	24,4000	7,6000	185,44	0,00	114,12	22,25		19,50	
237	Aco LAM RED SAE 1045 FX 1" CNA N Item:11 - Vol. 28 br - Comp.168 - Emb.28-barra pRedBC=38,46%	72149910	020	5123	kg	672,0000	7,6000	5.107,20	0,00	3.142,97	612,88		19,50	